
DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ : 

    

  

  

  

  

  
  

  

  

2. 01, 
, NOTARIA ¿ ECIMO PRIMERA 

DEL CANTON 
2 a 

” RONPENONE NULA NINA 

2 

4 

. AUMENTO DE CAPITAL En lea ciudad de San 

6 . Frencisco de Quito, 

R A 

> Y Capital de la Repúbli 
  

  
8 , ca del Ecuador y hoy | 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA dís treinta 'de junio  , 

$ 10 de mil novecientos s2- 

COMPAÑIA 11 tente y' ocno/, amte 

  

  

  

    

  

  

  

  

  

12 o ¿ "mi Doctor Rodrigo 

E 13 "SECOYA CIA. LTDA;,* Salgado Valdez, Nota- 

1. 1 pío Décimo Primero 

55 CUANTIA; del Cantón ; compare- 

10 CAPITAL ANTERIOR ' Sá 300,000,00 ces El señor Manuel 

CAPITAL AUMENTADO "UH 900.000,00 Francisco Salazar Re- 

CAPITAL ACTUAL Sí 1.200.000,00 yes, de estado civil 
    

casado, en su calidad 

HRRURRARNACARRRARRAARANRA HAD ERA .de Gerente de la Com- 

pañía "SECOYA Cím., (|tde.", se egregen los documentos hbilitan- 

tes respectivos . - El compareciente es mayor de edad, de na- 

  

cionalidad colombiana, domiciliedo en sta ciudad de Quito, há- 
  ? 

b11 pera contratar y obligarse a quien de conocer doy fe, y di- 
  

ce que eleva a Escritura Pública la mihuta que me entregas, cuyo 
  

tenor literal y que trenscribo es el siguiente ¿ "SEÑOR 
    NOTARIO: En su Registro de Escrituras Públicas , sÍr- 
      vase hacer constar la siguiente de reforma de estatutos y au- 
 



30 

1) 

13 

15 

to 

17 

10 

18 

¿. 

10 

7 
mento de capitel social .- 
  

Comparece sl otrogamiento de esta 
  

escriture , el señor Economista Manvel Frercisco 
  

Salazar Re- 
  

en su calided de Gerente de la Compañía 
  

Ltda.” , y debidamente faecultedo 
  

"SECOYA Clas, | 

por la Junta General Ordíneria 
  

de socios como se demustra del Acta que se adjunta 
  

ANTECEDENTES +  -= 8) La Compañía "SECOYA Cía. 
  

Ltda.” se constituyó mediante escritura pública el veintidos 
  

de Julio de míl novecientos setente y eeis ante el Nota- 
  

río Docotor Miquel Ancel Altamirano ; se aprobó mediante Re- 
  

solución número míl setecientos setente y tres y se ins- 
  

cribió en el registro Mercantil del Cantón QuiXo el trece de 
  

agosto da mil novecientos setenta y seis . - Y, . 
  

  

- La JúlNa 

TA ORDINARIA de sociog de la Compañías "SiCOYA Cía, Ltda”  ca- 

lebrada al día cetorca/ de febrero de mil novecientos seten- 
  

te y ocho, resolvió por unanimidad sumenter el capital so- 
  vs 

cial en la sums de novecientos mil sucres para comp leter la su- 
  

me de un millón doscientos mil sucres de capital , db acuerdo 8 
  

la suscripción acordada por los socios y que luego Bb e úastalla. - 
  

CON ESTEUES ANTECEDENTES SE A CUERDA 
  

Primero a - 

tutos Sociales , el cual dirá : -X "El capital social 

Saformar al artículo askto de los Fa- 

de la Com- 
  7 

na? 

ido en mil 
    
  

  

  

      

psñía es de un millón doscientos mil aucres divip 

¡— cosclentes perticipeciónes de un 

certificados de aportación estarán firmados por €l Presiden- 

te y el Gerente de la Compañía +: en dichos certificados 

se heró constar el carácter de n9 negociables, así como 

el número Ue participaciones que le corresponda! a cada 80- 

clor X ., - SEGUNDO . - ta suscripción pago de to-   
 



DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ - 2.0% 

do el capi tul qué se gyutenta 2» hol ur E apensación de erédi- 

v 

1 A A KA Lo    

  

  

  

  

                           

    

  

tos de acueros al sicuinitae ateo: . Ingeniero Augusto An- 
2 A A A ol 

_zola Iriarte setecientos atorato y cinco  participeciones de 
9 p— A ET TT ae A o A A 

| un míl sucres cada uno, Lotol ccuccilentos sesenta y cinco 
4 A A A Mm me. o. 

: " 
mil sucres años Jueñ odg. lr o. .caiodoeco ciento treinta y cin- 

. 5 A A o o a A o 

, co participaciones doomil o siucroc coat una, total ciento trein- 
Boo en z O 

| A o 
> ta y cince mil sucres . - Sa capentr las, demás cléu - 

Y sulac de extáilo . += firoa ilerio. .- cotor Gruz Elfos AL - 

ol meida 6. . - Hasta aquí la minuta, Y misma que el comparecien- 

| te acepta y ratifica en toda 0. urti y leída que le fue 
10) a A a a . a o J ; o 

0 Íntearemente estu ASc1 dtura, po cil lotario, firma con - 

o míos en unidad ce acto, de tico do. cuul duy fe _. =( _firmado ) 

, Manuel FP, solazor Re e = (Medigsis eictal número seteciontos D- 
  

  

  

  

  

  

: chenta mil cosciantos cincuenta y cho - Colombia .- Cédula de I- 
z 4, A - - A e - o 

denti..a '¡ÓMEPNL Cero cero cuetro vil sviscientos noventa y 
15, - A e A - e 

cinca .-  ( Firmado ) El Notaric Soctor Rodrigo Salgado Valdez.- 
1807 A A A a o 

OLCUFENRTOS HASILITANTES 2 -= Quito febre - 

rc quince de mil novectón: 08 sutente y G0ch0 . - Señor MA - 
o A A 

AUZL PRAT CISCC SALAZAR = Ciud . - De mis consideraciones : 

He rermíto cun unicorle qe la Sut. Benszial. fxtracrdiinaría de 
- - - PA A 

Sucios dr Ca YA CIA. LION. carro do al día de uyer o, 

A Le ar ad A MA o pala vor el tiem - 

o? [O UL Lu eds y San lo lia Coloca Cone tantes de la Ley 
, a . A o A e A 

, / Ue los Estatutos a cializco. - votod 3jerce la  representa- 

o 
ct 

c
n
 

e
]
 

L
L
 Po
 ligál o .o- La Compañfa se cootituyó el veintidos de julio. 

ce mi. novecient toy setenta y Solo utbie 2] Notario Doctor Mi- 
    cuel Angel  Altemirens Árelloant y su inacribÍló en el Regís - 
      j 

1r0  Fercentii el trece ge 250: de mil novecientos eeten-



e]
 

1 E 
P 

teo y útdeo o. - LiDvedo rocio ado o coo aMpted Muy ULCibu- 
| 

mente , Voir Cruz Elías Alunidea  . + 2IETARIO  -  AGOGADO .- 
po A a A A A A - eS .- A | 

( Firma ileg!! le ) .- ACE=Ta .- € iii Y Manuel Fo. Salazar R.> 
€ A A A A A A A A A A . Le ra   

MANUEL PRANCISCO SALAZAR He + META .c60io 120070 de alsgencia tempo - 

ral o definitivo será s reemplazado por cl ' sesidente .- En esta 
¡q- ___ A A A A A A A e mon ¡e 

fecha quedes inscrito el presente nonpremiento bajo el núme- 
A A A A A A A La   

| ro inescientes ochenta del  d¿egisiro un combrarfentos, Tomo nú- 

  

  1 mero cliente Mueve. Quito, (Yo ves! to Pebrero de mil no 
    

  

cirdod Us. |Gálveze- LA RE- 

  

  
CIOTRACIAA . e Hay uN SRL .. Ad los o LA JUNTA 0 => 

eciontos Su tente y 3 chD e 

F 

1 

at Z1ILA*+Ia 9€ aa Tis o, : Gi YA E I A 

| LOLA e ESO la CLA O Laia .. ta oy] catorce de fe- | | | | | 
d
r
 
A
 

—É
Á 

  

os los cíjcines de la - ds eo v+peies 0e 48 | 
| 

  

á ubicadas ep la Golil Doris. oe ce Euntpociantos diez 
  

  

  

l A A A e 

Í : 

| y sti Ue cCictianbre y, 8) les siete ul 10 ache se reunen 

¡ lc: Arquitecto Auguato Anzocle y “ciuitecte Juan Holguín 

| Fr A A - 

ónices socios de la Compañía, Asiste tenbiós 01 señor Economis - 
  

, quien te Penueli Frencicco Sulazar, verente de 0 Empresa 

gctúe ederág como Secretario de acueruo a  los| tstatutos So- 
    

cicles .- Preside lc reunión el titules «“rquitecto Augusto 
  

Y Ang2úli  . POr Cuento se natla represciióe el ciento por cien 
p o o 

  

        

  

  — pnl ar e. Pa”, yu . ” Tn e alo cunitel en draterorneo cc. nto úeneral 
' co 7 TT AN TNT 

' a : 

ura las siguientes Dunia  : o diria del cerente.- 
, =- - - - - o o ES . - mu A a A 

Ñ . o . ON 
Mt todo Pinoruciero el - ta . sluno ce dícite 

  

ca  Siutenta y 2%. A cesignación del! 

/ 

CIPBTAL a O tos de. Cobreloa e estatutos . 

1 1 I t ' 1 1 1 ' 

A
 

A s.> o non a . . E o 3 % > cl G*Tente 407 SL LME, 0 SÍ cio apyobaco por  u- 
t 

i 

cenit E, Cunard Lens taridr. Gal dacaticiolonta de los 
A po A PS  



  

a ¡" 

12 

19 

       

    

     

27 

DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ 03 
= 03 

Í 

socios por su gestión . - A continurción se conoce el esta-ul : 
    

do financiero de le Compeñía al treinta y uno de diciembre 
  

de mil novecientos setente y slete que ljego de una sería de 
    

acotaciones , preguntas y mas pour menores solicitados al Ge- 
    

rente se lo aprueba Íntegramente . Se ordena que tanto el in- 

forme del Gerente como la copia del balence se adjunte al 

correspondiente de Actas de Juntas Generales . - El Presiden- 
  

te manifieste que por cuento ha concluído el plezo del nobra- 
  

miento del Economista Frencisco Salazar como Gerente sa debe 

  hacer la correspondiente designación . Por unanimidad loa a0o- | 

cios reeligen como Gerente sl señor Economista Salazar , or- 
  

denéndose se realiee legal correstrondiente . - El Gerente ma- 

nifiesta que pare varíar co ¡letamente la situación económica 
    

de la Empresa se hace neceoario incrementar el capital social 
  

que permitiría una mayor enilidad de crédito bancario , para lo 
  
SS 

cual sugiere se aumente el capital en la suma de novecientos 
  

mil sucres, con lo cuel el capital llegería a la suma de un 
  

millón doscientos mil sucres . Se acoge el pedido del Econo- 
    

pondiente compensación de crétiíltos de velores que hen sido pres 
  

tados a la compañía por los sccios de acuerdo al siguiente de- 
  

talle : Arquitecto Augusto Anzola setecientos sesenta y cinco 
  

mil sucres . - Arquitecto Juan Holguín ciento treinta y cinco 
  

que en adelante dirá : "El capital social de la Compañía es el | 

míl sucres . - Por lo expuesto se reforma el artículo sexto 

de un mí1lón doscientos míl sucres dividido en mil doscientas 
      participaciones de un mil aucres ceda una", Los certificados



10 

11 

19 

20 

230 

27 

de aportación estarén firmados Por el Presidente y 
  

Gerente de la 
  

Compañía ; 
  

en díchos certifeados se hará constar el carécter de 
  

no negociable asi como el número de perticipaciénes que la 
  

  

| corresponda a cada mocio , - Temina le reunión a las nueve pm. | 

y suscriben le presenta ecta los atintentes . - (firmado) ilegi- 
  

ble . - AUGUSTO ANZOLA +. -= PRESIDENTE . - (firmado) J, Hol- 
  

ARQUITECTO JUAN HOLGQUIN » - SOCIO . - Quin Sa e- (firmado) 1- 
  

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA 

  

  

  
  

  

  

  

    

  

  

    

  

      

    

  
  

    

    

  

  

  
  

CERTIFICADA, firmada y sellada, en Quito, a treinta de junio - 
A A A A 

_ ge mil novecientos setenta y ccho.- firmado) Doctor Rodrigo - 

o Salgado Valdez.- Notario Décimo Primero c del Cantón «+ Sigue un 

_ sello.- RESOLUCICN NUMERO RL- CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETEN= | 

TA Y CINCC.- GERMAN CARRION A., SUPERINTENLENTE DE COMPAÑIAS,- 

| EN ejercicio de sus atrivuciones legales, Y, CONSIDERANDO: QUE 

mediante Escrituras Públicas de treinta de junio de mil nove-- 
a A 

| Cientos setenta y ocho, celebrada ante el Notario Détimo Prime 

| ro del Cantón Quito, la compañía de responsabilidad limitada - 

_ denominada "SECUYA COMPAÑIA LIMITADA" ha procedido a| aumentar- 
— 

su capital y reformar sus estatutos sociales; QUE el señor Ma 
A A A — 

nuel Francisco Salezar Reyes, en su calidad de Gerente de la - 

| —Lompañía, debidamente autorizado, ha comparecicdo a epte Despa- 

o cho para solicitar la aprobación del aumento de capital y ee-- 

 _ forme de estatutos de la Compañía "SECOYA COMPANIA LIMITADA", 

| 8 Cuyo efecto ha presentado tres copias certificadas de la -- l 

Escritura Públicas. de treinta de junio de mil novecientos se--   o tenta y ccho; QUE. el Ministerio ce Industrias, Comertio e Inte      



DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ 7% 04 :5 

¡ tegración, mediante Resolución número doscientos noventa, de - 
  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

    

      

      
    

  

  

: 2 | Ocho de mayo de mil novecientos setenta y ocho, autoriza al se 

3 ñor Augusto Ánzola Iriarte, de nacionalidad colomibiana, para- 

al Que invierta en el aumento de Capital de la Compañía "SECOYA - 

: 5 O COMPAÑIA LIMITADA"; QUE el Departanento de Inspección y Análi- 

o | sis de esta Superintendencia ha presentado el Informe número - 

7 OTIA - Setenta y ocho - setecientos sesenta y dos, de diecisie- 

“| te de julio de mil novecientos setenta y ocho, mediante el cual 

v|  53e comprueba que la suscripción y pago del capital que aumenta 

2 10 la Compañía "SECOYA COMPAÑIA LIMITADA" se ha efectuado con obe 

al servancia de las disposiciones legales pertinentes y de confor 

12 O miced con los términos constantes ue la Escritura Pública de - 

Sl 3 treinta de junio de mil novecientos setenta y ocho, otorgada - 

A ts ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito; - QUE para el 
    

Otorgamiento de la Escritura Pública antes referida se ha cum- 
  

plido con todos los requisitos necesarios para su validez; RE- 

A 
ho 

19 
  

SUELVE : ARTICULO FRIMERO .- AFRUDAR el aumento de capital y- 
  

reforma de estatutos de la compañía de responsabilidad limita- 
  

da denominada "SECCYA COMPAÑIA LIMITADA", de conformidad con - 
    

los términos constantes de la Escritura Pública de treinta de- 
  

junio ce mil novecientos setenta y ocho, celebrada ante el No- 
    

tario Décimo Primero del Cantón Quito; aumento de capital por- 
    

la suma de N(VECIENTOS MIL SULRES ( X 300.000,00 ) , con lo -- 
  

que el capital social de la Compañía asciende a UN MILLON DOS- 
    

CIENTOS MIL SUCRES ( Y 1'200.0:0,00 ) , dividido en mil dos- -       

cientas participaciones de UN MIL SUCRES ( A 1.000,06 ) de va- 
      
    

27 lor cada una.- ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que un extracto --     >R de la Escritura Pública de treinta de junio de mil novecientos



3 

6 

y 

10 

11 

15 

16 

17 bt 

15 

19 

20 

24 

25 

26 

27 

  

se publique, por una sola vez, en uno de los diarios 
  

setenta y ocho, que será elaborado en esta Superinten 

de mayor- 

dencia, a 

  

. . 4 

circulación 
  

en la ciudad de Quito. Un ejemplar íntegro del - 
  

periódico en el que cumpla esta formalidad deberá ser entrega- 
    

  

do a este Despacho para su archivo.- ARTICULO TERCERD.- DISPD- 
  

NER que el señor Notario público Décimo Primero del Cantón Qui 
  

to anote al margen de la matriz de la Escritura Públi Ca de au- 
  

mento de capital y reforma de estatutos de la Compañía "SECOYA 
  

  

COMPAÑIA LIMITADA", otorgada en esa Notaría, el treinta de ju- 
  

nio de mil novecientos setenta y ocho, que se la aprueba en -- 
  

virtud de la presente Resolución.- El señor 
  

otario sentefá ra_ 
  

  

eo 

zón de esta anotación marginal.- ARTICULO CUARTO .- DISPONER -= 

que el señor Notario Públice Décimo Tercero del Cantón Quito - 
    

anote al margen de la matriz de la Escritura Pública de cons- 
  

titución de la Compañía "SECOYA COMPAÑIA LIMITADA", O 
  

e veinte- 
  

y dos de julio de mil novecientos setenta y seis que medi ante- 
  

Escritura Pública de treinta de junio de mil novecien tos seten 
  

_ ta y ocho, celebrada ante el Notario Décimo Primero d pc este -- 
  

Cantón, la compañía ha procedido a aumentar su capita Ll y refor 
  

mer sus estatutos, y que se aprueba mediente la prese nte Reso- 
  

lución. - El señor Notario sentará razón de esta anot eción mar 
  

ginal.- ARTICULO QUINTO . - DISPONER que en el Regist ro Mercan 
  

til del Cantón Quito se anote al margen de la Inscrip 
  

tión de - 
  

la Escritura Pública mencionada en el ertículo anteri pr, que - 
  

  

mediante Escritura Pública de :reintae de junio de mi 
  

d novecien - 
  

tos setenta y ocho, celebrada ante el Notario Décimo 
  

Primero - 
  

" ha pro- 
      cedido a aumentar su capital y reformar sus estatutos y actos -    



» 

  

3 

9 

18 

  

DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ -5- 

que son aprebados en virtud de la presente Resolución, se sens$ 
  

tará razón de esta anotación marginal.- ARTICULO SEXTO.- DIS- 
  

05 
educ e sent 6 

  

PONER que en el Registro Mercantil del Cantón Quito se inscrib 
    

ba la Escritura Pública de Aumento de capital y reforma de Es 
    

tatutos de la Compañía "SECOYA CLYPAÑIA LIMITADA", otogada en- 
  

la Notaría Vécima Primera de este Cantón, el treinta de junio- 
  

de mió novecientos setenta y ocho, junto con la presente Reso 
    

lución.- Se archivará la segunda copia de dicha Escritura y se 
    

devolverán las restantes con la razón de la inscripción que se 
  

  

ordena.- CUMPLIOC, vuelva el expediente.- COMUNTIQUESE .- DADA-= 
      

y firmada en la Sunerintendencía de Compañías, en Quito, a dos 
E HU AA A/A A XÁ A 

  

de agosto de mil novecientos setenta y OCcho.- firmado) Germán- 
  

Carrión A., SUPERINTENDENTE LE CUMPAÑIAS.- PROVEYO y firmó la- 
  

Resolución que antecede, el señor Doctor Germán Carrión A., Su 
  

perintendente de Compañías, en Quito, a dos de agosto de mil - 
  
  

¿Aavecientos setenta y Ocho.- firmado) Enrique Cobo Barona, S£- 
  

  

> Vasca GENEVAL.- DI-RL.- GTM.- veinte y seis de julio de -- 
    

mil novecientos setenta y ocho.- RAZON : Mediante Resolución - 
  

número cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco, dictada el -- 

dos de Agosto cel presente año, por el Doctor Germán Carrión - 
  

A, Superintendente de Compañías, fue aprobada la Escritura Pú- 
  

  

blica de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la Com-- 
  

pañía "SECOVA COMPAÑIA LI“ITADA", otorgada ante mí, el treinta 
  

de junio del año en CursD-- Tomé nota de este particular al m- 
  

margen ue la respectiva matriz.- Quito, a once de agosto de -- 
  

mil novecientos setenta y ocho.- firmado) Doctor Rodrigo Sal-- 
    

gado Valdez, Notario Décimo Primero del Cantón.- RAZON : - To- 
    

mé nota de la escritura cuya copia antecede y de la Resolución   
 



6 

10 

1 

160 

109 

24 

26 

27 

cinco del señor Superintendente de Compañías, de dos 

del presente año, al margen de la escritura de Const 
  

la Compañía "SECUYA COMPAÑIA LIMITADA", celebrada an 
  

de Ágosto 

itución de 

te mí, el- 
  

veinte y dos de julio de mil novecientos setenta y 
  

pels.- Qui 
  

nta y ocho 
    

fl Noterio , firmado) Doctor Miguel A. Altamirano A. . Sique un 
    

sello.- Con esta fecha queda inscrita la presente Re bolución,- 
  

bajo el número ciento tres del Registro Industrial, tomo diez. 
  

Se da así cumplimiento a lo dispuesto en los Artícul os quinto- 
  

y Sexto de la misma, de conformidad a lo establecido en el De- 
  

creto setecientos treinta y tres de veinte y dos de agosto de- 
  

mil novecientos setenta y cinco, publicado en el Reg 
  

istro Dfi- 
  

cial ochociantos setenta y ocho.- de veinte y nueve 
  

de agosto- 
  

del mismo año.- Quito, a veinticinco de agosto de mi 
  

1 novecien 
  

tos setinta y ocho.- LA REGISTRACORA .- firmado) Pie 
  

Had D. Gál 
  

vez.- Sigue un sello.- Con esta fecha queda inscrita la Resolu 
  

ción, número RL cuatro mil cuatrocientos setenta y c ínco, del- 
  

H- 
señor Superintendente de Compañías del Ecuador, de d bs de Agos 
  

to de mil novecientos setenta y ocho, bajo el número ciento -=- 
  

tres del Registro Incustrial, tomo diez.- Se tomó nc ta al mal- 
  

gen de la inscripción número ciento dieciseis de tre ce de agos 
  

to de mil novecientos setenta y seis, a fojas tresci envtos cin- 
  

cuenta venta del Registro Mercantil, tomo ciento sie te.- Queda 
  

archivada la segunda copia certificada de la Escritu ra Pública 
  

de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la C bmpañía -- 
  

"SECUYA COMPANIA LIMITACA", celebrada el treinta de unio de-- 
      mil movecientos setenta y ocho, ante el Notario Déci   mo Primero  



  

s 
- 

» 

o 

9 

10 

13 

15 

13 

18 | 

143 

20 

25 

20 

27 

  

    

  

DR. RODRIGO SALGADO VALDEZ -b- 06 
14 

de este Cantón, Doctor Rodrigo valgado ¡ se da esf cumplimiento 

a lo dispuesto en los Artículos Quinto y sexto de la citada Re- 
    

solución, de conformidad a lo establecido en el Decreto sete- - 
    

cientos treinta y tres de veinte y dos de agosto de mil novecien 
  

__ tos setenta y cinco, puslicado en el Renistro Oficial ochocien- 
  

tos setenta y ocho de veinte y nueve de agosto del mismo año. - 
    

Se anotó en Repertorio bajo el número trece mil quinientos 0--- 
    

chenta y uno.- Quito, a veinte y cinco de agosto de mil nove- - 
z _ 

    

cientos setenta y ocho.- LA REGISTRADORA .- firmado) Piedad D.- 
  

  

Gálvez.- Sigue un sello.- RAZON DE PROTOCOLIZACION: - El día de 
  

hoy, en el Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Décimo Lo EE MERA to deal az 

Primera del Cantón, a mí cargo, en siete fojas útiles protocoli 

  

    

zo la documentación que antecede.- Quíto, cuatro de Septíembre-   de mil novecientos setenta y ocho.- firmado) Doctor Rodrigo Sal 

_gado Valdez, Notario Vécimo Primero del Cantón.- Sigue un sello 
  

_ 

  

  

Se protocolizó ante mí, en 
  

C fede ello confiero esta TERCERA ______ COPIA CERTIFICADA, | 

firmada y sellada, en Quito, a cuatro de septiembre de mil nove 
    

cientos setenta y ocho.- 
    

  

DOCTOR COGjó0 SALGADO va EZ 
O _DECIMP PRINERO DEL 
o HF 

    

  

      
 


